TRINDADE, usando das atribuições que lhes são 
conferidas por Le~ faz saber que a Câmara MunicipaJ aprovou e ele 
sanciona e promulga a seguinte Lei: 

O Orçamento Geral do Mwliclpio de VILA BELA SS. TRINDADE 
para o exerclcio de 2014 estima a Receita em R$ 58.612.000,00 
(cinquenta e oito milhões e seiscentos e doze mil rea.is) e ÍL'ia a 
Despesa em RS 58.612.000,00 (cinquenta e oito milhões e seiscentos 
e doze mil reais), sendo RS 43.025.500,00 (quarenta e três milhões, 
vinte e cinco mil e quinhentos reais) do Orçamento Fiscal e RS 
15.586.500,00 (quinze milhões, quinhentos e oitenta e seis mil e 
quinhentos reais) do Orçamento da Seguridade Social. 
Art. 6' • Esta Lei entrar:\ em vigor em I' de jane~o de 2014, 
revogadas as disposições em contrario. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA BELA DA 
SANTÍSSIMA TRINDADE, ESTADO DE MATO GROSSO, AOS 
VINTE DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DE DOIS MIL E TREZE

[...]

Santíssima Trindade, faz saber a todos os habitantes do Municlpio, 
que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte 
Lei: 

Art. 1° - O Orçamento Geral do Município de Vila Bela da SS. 
Trindade, para o exercício Financeiro de 2014, estima a Receita e fixa 
a Despesa em RS 62.855.000,00 (sessenta e dois milhões oitocentos e 
cinqüenta e cinco mil reais). sendo o valor de RS 46.249. 750,00 
(quarenta e seis milhões, duzentos e quarenta e nove mil e setecentos 
e cinqüenta reais) do Orçamento Fiscal e RS 16.605.250,00 (dezesseis 
milhões seiscentos e cinco mil e duzentos e cinqüenta reais) do 
Orçamento da Seguridade Social. 

Art. 2° - A Receita serâ realizada mediante a arrecadação dos tributos, 
renda e outras receitas correntes e de capital, na forma de Legislação, 
em vigor e das especificações constantes do anexo integrante desta le~